
 

 

UCHWAŁA NR XIII/86/25 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobromierz w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/25 Rady Gminy Dobromierz z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Dobromierz w roku 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Gmina na pisemne zgłoszenie właściciela skieruje zwierzę do gabinetu weterynaryjnego w celu 

przeprowadzenia sterylizacji, kastracji zwierzęcia, uśpienia ślepych miotów - Fundacja Mam 

Pomysł.”; 

2) w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) poprzez współpracę ze służbami weterynaryjnymi, w przypadkach istniejącej potrzeby podjęcia 

leczenia kotów wolno żyjących, wydawanie zleceń na leczenie i pokrycie kosztów leczenia z budżetu 

Gminy;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Piotr Rusek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1933


		2025-04-10T09:17:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




